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Roma’nin Kurulusu
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Kullandig! para Grek koloni sikkeleri ve aes rude’leri ve blyik ve
kiicik bas hayvanlari kullaniyorlardi.



[Akdeniz] cewresinde kitalar ucsuz bucoksiz bicimde vzanmakio ve
sana [Roma] sonsuz bir mal akig sunmaksa. Burada her ke ve denizden
gehelmis, Kim dlkelerin, wmaklann, gélledn ve Yunonkada yabancilann
maharetiyle iirefilmis mallar bulunur_, Dinyonin don b yonndon yok-
lariyla, har mevsimde ve her hosat zomarendo bir cok Miccar burays
gelir, Gyle ki kent diimyann ortak amban gibi gérinir.
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Sigir : Pecun

Aes rude




Aes Rude /islenmemis
Bronz

) Aes signatum’a dénlgecek



Ramo Secco - Kuru dal.
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Roma‘daki Sikke «Uretimi» -Moneta

Tempia of
Jupiter Optimus Maximus

Tempie of
Area Juno Moneta
Capitolina
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Roma‘daki Sikke «Uretimi» -Moneta

Tempia of
Jupiter Optimus Maximus
Tempis of
Area Juno Moneta

Capitolina




Geese save Rome
while dogs sleep:

Part of the legend of the sack
of Rome by the Gauls reports
that geese sacred to Juno
raised the alarm when the
Gauls tried a night sneak
attack on the Capitoline
fortress. Awakened by the
honking geese, the Romans
were able to fend off the
attack. In later years,
Romans celebrated the event
by parading fattened geese
across the Capitoline and by
crucifying dogs -- it seems the
guard dogs had slept through
the attack.
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* luno Moneta Tapinaginini ¢a=
.0. 344’de insaa edildigi
distunulmekte..(Titus Livius
ve Ovidius)

Mo 390’daki Kelt istilasini haber
veren Kazlar- luno Moneta
Mimari friz



1 Porta Flami-
pia.
2. Porta Collina.
3. Porta YVimina-
lis.
4. Porta Esquili-
; na.
5. Porta Navia.
6. Poria Carmens-
1 talis. -
7. Porta Capena. .
8. Porta Trium-
phalis.

9. Aqua Claudia.
19. Aqgua Appia
11. Aqua Marcia.
1 12. Agua Julia.
'} 13. Aqua Virgo.

a. Alian Bridge.

v. Trinmphal Bridge.

~ Janiculensian Bridge.

. Brides of Cestus.

. Bridze of Fabricius.
Palatine Bridge.
Suuiiciar Bridge
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h. Temple of Jupiter Ca
pitolinus.

i. Capitol.

k. Temple of Apollo.

1. Temple of Diana.

m. Forum Boarium.

n. Forum Nerva.

o. Forum Augusti.

p. Forum Trajani

PLAN OF ANCIENT ROME.
As published by the Society for the Diffusion of Useful Knowledge.)
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Building of Mint at Athens -Argurokopein




Aes signatum
-darpli bronz
160mmx90mm
1500-1600gr
=5AS =3,3 libra

Dokme yontemi ile yapilmislardi.
Roma’da gecerliligi bulunmakta. Roma kentinde ele gecen definelerde ele gecmekteydi.

Aes signatumlarin 5yy’dan itibaren para olarak kullanildigi diistintimekte .

Yani Yunan kolonilerinde para, Roma’da aes signatum vs.. Ve de
Ayrica bir de Etrusklerin cagdasi ramo secco’lar bulunmakta.

Pecunia- Aes Signatum









Roma Birimi

‘as

Aes
signatum
=5as

deunx

dextans

dodrans

bes ya da bessis
septunx

semis ya da semissis
quincunx

triens

quadrans ya da teruncius
sextans

sescuncia ya da sescunx
uncia

semuncia

duella

sicilicius

sextula

semisextula

scrupulum

obolus

siliqua

Libra ve uncia cinsinden degeri

1 libra
1/, libra
Y libra
¥, libra
%, libra
7, libra
., libra
%, libra
. libra
I, libra
I/ libra
I libra
Y, libra
I, uncia
I, uncia
I, uncia
I uncia
Y, uncia
I, uncia
Ysuncia

V4 uncia

Agirlik
3289 ¢
3015¢
2741 ¢
246.7 g
2193 ¢
1919 ¢
1645 ¢
1370 g
109.6 g
822¢g
548 ¢
411 ¢
274 ¢
13.7 g
914 ¢
6.85¢g
4.57 g
228 ¢
114 ¢g
057 g
019¢g



